
RALLS ISD UTILITY READINGS

HIGH SCHOOL ELECTRIC MIDDLE SCHOOL ELECTRIC ELEMENTARY SCHOOL ELECTRIC MIS

kWh Cost $/kWh kWh Cost $/kWh kWh Cost $/kWh kWh

AUGUST 2009 23,986 1,656.56 0.07 18,000 979.04 0.05 31,976 2,132.89 0.07 24,108

SEPTEMBER 2009 26,841 2,359.46 0.09 19,400 1,365.44 0.07 28,360 2,761.91 0.10 14,097

OCTOBER 2009 21,587 1,654.95 0.08 13,800 933.47 0.07 22,794 1,870.18 0.08 13,437

NOVEMBER 2009 18,620 1,576.32 0.08 14,400 968.40 0.07 25,025 2,108.66 0.08 17,986

DECEMBER 2009 18,557 1,462.93 0.08 13,800 918.53 0.07 27,263 2,304.78 0.08 23,836

JANUARY 2010 17607 1,157.61 0.07 13,600 882.17 0.06 29,123 2,304.23 0.08 25,397
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HIGH SCHOOL GAS MIDDLE SCHOOL GAS ELEMENTARY SCHOOL GAS

mcf cost $/MCF mcf cost $/MCF mcf cost $/MCF mcf
AUGUST 2009 48 209.76 4.37 2 8.74 4.37 63 275.31 4.37 11
SEPTEMBER 2009 80 265.60 3.32 20 66.40 3.32 75 249.00 3.32 10
OCTOBER 2009 1128 857.28 0.76 323 245.48 0.76 177 134.52 0.76 86
NOVEMBER 2009 2044 1553.44 0.76 1108 842.08 0.76 570 433.20 0.76 497
DECEMBER 2009 5207 3488.69 0.67 2753 1844.51 0.67 2272 1522.24 0.67 1055
JANUARY 2010 4200 3528 0.84 2528 2123.52 0.84 1962 1648.08 0.84 897
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HIGH SCHOOL WATER MIDDLE SCHOOL WATER ELEMENTARY SCHOOL WATER M

gallons cost $/gallons gallons cost $/gallons gallons cost $/gallons gallons
AUGUST 2009 94 379.10 4.03 221 829.10 3.67 30 131.30 4.38 722
SEPTEMBER 2009 56 249.60 4.46 248 923.60 3.72 60 236.30 3.94 6
OCTOBER 2009 55 239.10 4.35 57 255.10 4.48 92 348.30 3.79 740
NOVEMBER 2009 223 130.60 5.68 28 153.60 5.49 56 222.30 3.97 317
DECEMBER 2009 15 102.60 6.84 57 262.10 4.6 60 236.30 3.94 157
JANUARY 2010 13 95.60 7.35 8 90.60 11.33 82 313.30 3.82 89
FEBRUARY 2010 50 225.10 4.5 30 167.60 5.59 62 243.30 3.92 13
MARCH 2010 10 85.1 8.51 106 426.6 4.02 91 344.8 3.79 5
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SC ELECTRIC

Cost $/kWh

2,883.75 0.12

2,134.44 0.15

1,077.50 0.08

1934.93 0.11

1813.88 0.08

2037.37 0.08

MISC GAS

cost $/MCF
48.07 4.37
33.20 3.32
65.36 0.76
377.76 0.76
706.85 0.67
753.48 0.84



MISC WATER

cost $/gallons
2647.20 3.67
2304.20 3.69
2710.40 3.66
1233.20 3.89
676.70 4.31
438.70 4.93
172.70 13.28
144.70 28.94


